IV. Ne limites huic commentationi praescriptos excederemus, applicationem principiorum nostrorum generalium hocce quidem loco ad casum simplicissimum restringere oportuit, ubi liquidum unicum in vase firmo consideratur. Nihil vero obstat, quominus theoriae summa generalitas concilietur, ita ut etiam problema plurium liquidorum in eodem vase, nec non casum eum amplectatur, ubi insuper corpora rigida, vel omnino vel ex parte libera, fluido immersa sunt. Sed harum quaestionum uberiolem expositionem ad aliam occasionem nobis reservare debemus.

---

INTENSITAS  
VIS MAGNETICAE TERRESTRIS  
AD MENSURAM ABSOLUTAM REVOCATA.

COMMENTATIO

AUCTORE

CAROLO FRIDERICO GAUSS

IN CONSENSU SOCIETATIS MDCCCXXXII. DEC. XV. RECITATA.

---

Commentationes societatis regiae scientiarum Gottingensis recentiores. Vol. VIII.  
Gottingae MDCCCXLI.

---